Univl S - Raumplan F21/02.55

Mo Di Mi Do Fr

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

| = | -

. 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
00:00 Arbeiten Medientechnik Arbeiten Medientechnik Arbeiten Medientechnik Arbeiten Medientechnik Arbeiten Medientechnik
— 1 (wr2sse) (nur 29.6) (nur 306.) (nur 1.7.) (nur 25.6., 2.7
01:00 08:00- 20:00
Einfiihrungsver anstaltung Sport
(nur 21.4)
02:00
10:00- 12:00
N.N.
03:00 (nur7.7)

04:00
05:00
06:00
07:00

08:00
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10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:.00

23:00

00:00 - 24:00 00:00 - 24:00

Arbeiten Medientechnik Arbeiten Medientechnik
(nur 26.6) (nur 27.6)

12:00- 17:00

PWB-PT-S: Hannah Arendt: Elemente und
Urspriinge totaler Herrschaft

(nur 10.7)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bei erwal tes@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
Stand: Montag, 08 Juli 2024 09:34:49




